Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 82/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a Limpeza e roçagem de área pública, localizada entre as ruas Jaú e Guaratinguetá, no Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a Limpeza e roçagem de área pública, localizada entre as ruas Jaú e Guaratinguetá, no Jardim Esmeralda, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a Limpeza e roçagem do local acima indicado, uma vez que no local há acumulo de sujeira (descartáveis, sacolas e outros), além de mato alto, fato que está trazendo incômodo a quem utiliza e trafega pela área pública.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de janeiro de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-

b30881e9-6b08-48df-867e-7100172e7943.png
PROTOCOLO 253/2016 - 12/01/2016 12:37

image1.jpeg

image10.jpeg